令和５年９月１５日

日本・県スポーツ少年団登録 代表者 各位

相模原市スポーツ少年団

本部長  近藤  和彦

（本部長印省略）

スポーツ少年団活性化事業『ビーチスポーツフェスティバル』について（通知）

秋風の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素から、本スポーツ少年団活動に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび標記について、別紙のとおり神奈川県スポーツ少年団活動部会から通知があ

りました。

つきましては、参加を希望する場合は、別紙チラシ、または神奈川県スポーツ協会ホーム

ページより“Google”フォームにてお申し込みください。

以 上

〒252-0236

相模原市中央区富士見 6-6-23

公益財団法人相模原市スポーツ協会

相模原市スポーツ少年団本部事務局

TEL 042-751-5552

FAX 042-751-5545

E メール sspo@sagamihara-sport.or.jp

担当 中島・内田